
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku 
przez Gminę Lubań w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 

Inwestycja B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Lubań przyjmuje przedsięwzięcie p.n. „Termomodernizacja obiektów szkolno- 
przedszkolnych na terenie Gminy Lubań w Radostowie Średnim, Kościelniku  
i Radogoszczy ” do realizacji oraz wyraża zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie dla ww. 
Projektu, w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW Wymiana źródeł ciepła  
i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”. 

§ 2.  

Środki finansowe na realizację Projektu będą zabezpieczone w uchwałach budżetowych gminy na lata 
2024 - 2026 i wieloletniej prognozie finansowej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B61AC7-FC20-4807-AA9B-75335FE111C1. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Lubań zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu p.n.: „Termomodernizacja 
obiektów szkolno- przedszkolnych na terenie Gminy Lubań w Radostowie Średnim, Kościelniku 
i Radogoszczy” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
(KPO) Inwestycja B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” dla Zespołów Szkolno- 
Przedszkolnych w Radostowie Średnim, Kościelniku i Radogoszczy. Obligatoryjnym załącznikiem 
dla  wskazanego naboru jest uchwała Rady Gminy w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji 
oraz złożenia wniosku. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

  

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B61AC7-FC20-4807-AA9B-75335FE111C1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-26T09:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




